

Productspecificatie

Versie datum: 15-02-2018

Artikelinformatie:

Artikel omschrijving	:	KIPDIJSPIES & JUS 80/90 GR NAB GG
Netto inhoud	:	Zie etiket (gr/kg/stuks)
Bewaaradvies	:	gekoeld < 7 graden
Houdbaarheidsdatum	:	Zie etiket (na openen beperkt houdbaar)
Land van herkomst	:	Zie etiket (Indien van toepassing)
MAP*	:	Ja

(*verpakt onder beschermende atmosfeer)

Ingrediëntendeclaratie:

kippenvlees (>99%), specerijen(peper, koriander, gember, foelie, kardemom), bouillonpoeder (bevat smaakversterker: E622), groenten(pastinaak, ui), kruiden(fenegriek).

Voedingswaarde per 100 gram:	Allergeneninformatie:*
Energie 869 Kj	- Melk
Energie 208 Kcal	- Lactose
Vet totaal 10,8 g	- Kippenei
Verzadigd vet 3,0 g	- Soja
Koolhydraten totaal 0,3 g	- Gluten
Waarvan suikers 0,0 g	- Tarwe
Eiwit 25,6 g	- Rogge
Zout 0,17 g	- Vis
	- Schaal/schelpdieren
	- Pinda's
	- Sulfiet
	- Selderij
	- Sesam
	- Mosterd
	- Lupine
	- Weekdieren
	- Noten

* Verklaring symbolen:

- = niet aanwezig
- + = aanwezig
- x = risico op kruiscontaminatie

Microbiologische waarden:

Onze producten worden bemonsterd volgens de verordening (EG) Nr.2073/2005 inzake microbiologische criteria voor levensmiddelen.

Bereidingsadvies:

Zie etiket (indien van toepassing)